
DOCUMENTO ELABORADO POR TR3S CONTROL

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 1169/2011 Y EL REAL 
DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR  ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR 

INFORMACION SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

8 CANES COCKTAIL BAR

ASESORAMIENTO SANITARIO – LABORATORIO –APPCC – FORMACION – HIGIENE 

Fecha Documento: Marzo 2021
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ALMENDRAS DE TEJEDA 
REBOZADAS EN GOFIO 

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA 

(NM)  / NUECES DE AUSTRALIA (NA)

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

NUESTRA COMIDA

ALIMENTO

ENSALADA DE TOMATE EN 
TEXTURAS CON LASCAS DE 

QUESO, BACON CRUJIENTE Y 
GUACAMOLE CREMOSOS

SURTIDO DE QUESOS, 
ALMOGROTE GOMERO Y 
COMPOTA DE TOMATE

CREMOSO HUMMUS DE TOFU Y 
REMOLACHA, GARBANZOS 

CRUJIENTES Y PAN PITA

TOSTAS DE SALMÓN AHUMADO 
CON CREMA A LA FINAS HIERBAS Y 

ALIÑO DE FRESAS

FOIE MI-CUIT REBOZADO EN MILLO 
CON CONFITURA DE MANZANA Y 
RON MIEL CON TOSTAS DE PAN

CROQUETITAS DE CHERNE CON 
MAYONESA DE TUNO INDIO Y 

CHIPS DE VERDURAS

8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

CROQUETITAS DE JAMON IBÉRICO 
CON SETAS Y COULIS DE PIMIENTO 

ROJO

CROQUETITAS DE CHORIZO DE 
TEROR Y PLÁTANO ASADO CON 

MIEL DE PALMA
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8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

CROQUETAS DE MORCILLA CON 

COULIS DE PIMIENTO ROJO

BROCHETAS DE LANGOSTINOS 

REBOZADOS CON PANKO Y 

CHUTNEY DE MANGO Y PIMIENTA

BAO RELLENO DE CHIPIRONES 

FRITOS CON CREMA SUAVE DE 

MOJO VERDE Y CEBOLLA 

ENCURTIDA

ROLLITOS RELLENOS DE POLLO DE 

CORRAL,  VERDURITAS Y FRUTOS 

SECOS SOBRE AGRIDULCE DE PIÑA

MINI HAMBURGUESITAS DE ANGUS 

CON CEBOLLA CARAMELIZADA Y 

ALIOLI DE BERROS

CARRILLADA DE TERNERA EN SU 

JUGO SOBRE PURÉ DE BATATA 

YEMA DE JABLE Y TUBÉRCULOS 

CRUJIENTES

RACLETTE SUIZA

PAPAS ARRUGADAS CON MOJO

CROQUETAS DE ESPINACAS CON 

MIEL DE PALMA

CROQUETAS DE QUESO DE CABRA 

CON CEBOLLA CARAMELIZADA

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA 
(NM)  / NUECES DE AUSTRALIA (NA)

CROQUETAS DE ATUN CON 

MAYONESA DE TUNO INDIO

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

NUESTRA COMIDA

ALIMENTO
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA (NM)  

/ NUECES DE AUSTRALIA (NA)

QUESO PHILADELHIA, CEBOLLINO, 
TOMATE CHERRY Y SERRANO

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

DESAYUNOS

ALIMENTO

PULGUITA IBERICO CON TUMACA

PULGUITA PIMIENTO PADRON , 
CON QUESO AHUMADO Y 

MEMBRILLO

TOSTA QUESO DE CABRA , 
BERENJENA , MIEL Y NUECES

REVUELTO CHAMPIÑONES, AJO , 
PEREJIL Y SERRANO

FINAS HIERBAS CON SALMON Y 
CEBOLLINO

MEZCLUM, GUACAMOLE Y 
SALMON

PULGUITAS

TOSTAS

CREPES SALADOS

CREPES DULCES
CHOCOLATE + PLATANO / FRESA

DULCE DE LECHE + PLATANO / 
FRESA

CON CAFÉ

BROWNIE

LAS TARTAS DE MARIA

MANZANA

ZANAHORIA CON CALABAZA Y 
NARANJA

8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 
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MINI TABLA DE QUESOS CANARIOS, 

JAMON SERRANO Y TOMATE CON 

AOVE

WRAP DE SALMON AHUMADO

TOSTA DE PAN RUSTICO CON 

SALTEADO DE VERDURITAS

HUEVOS BENEDICTINOS

HUEVOS RANCHEROS

8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

MACEDONIA DE FRUTAS

TARTA DE QUESO

CHUPITO RON MIEL Y SU TRUFA DE 

CHOCOLATE

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

BRUNCH

ALIMENTO

SURTIDO DE BOLLERIA

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA 

(NM)  / NUECES DE AUSTRALIA (NA)
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8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

BOLITAS DE POLLO REBOZADAS

PASTA CON SALSA DE TOMATE 

NATURAL

MACEDONIA DE FRUTAS FRESCAS

TARTA DE QUESO

SURTIDOS DE BOLLERIA

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA 

(NM)  / NUECES DE AUSTRALIA (NA)

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

BRUNCH NIÑOS

ALIMENTO
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8 CANES COCKTAIL BAR ACONSEJA A AQUELLOS CLIENTES CON ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS,  QUE SE DIRIJAN A NUESTRO PERSONAL DE SALA PARA OFRECERLES MAYOR INFORMACION 

SOBRE LA ELABORACION DE  NUESTROS PLATOS. NO SE PUEDE GARANTIZAR LA AUSENCIA DE TRAZAS DE OTROS ALERGENOS.  GRACIAS POR SU COOPERACION 

DESAYUNO "S"

DESAYUNO "M"

DESAYUNO "L"

LEYENDAS
CONTIENE EL ALERGENO

POSIBLE PRESENCIA DE TRAZAS EN SU CONTENIDO DEBIDO AL PROCESO DE ELABORACION

DESAYUNO INGLÉS

ALIMENTO

INFORMACION SOBRE ALERGENOS ALIMENTARIOS PRESENTES EN LOS ALIMENTOS SEGÚN EL REGLAMENTO 
1169/2011 Y EL REAL DECRETO 126/2015 SOBRE  INFORMACION AL CONSUMIDOR

8 CANES COCKTAIL BAR

INFORMACION ADICIONAL
ALIMENTOS CON GLUTEN : TRIGO (T) / CEBADA ( C ) / CENTENO (CE) / AVENA (A) / ESPELTA ( E ) / KAMUT (K) 

FRUTOS DE CASCARA: ALMENDRAS(AL) / AVELLANAS (AV)/ NUECES (N) / ANACARDOS (AN) / PACANAS (P) / NUECES DE BRASIL (NB) / ALFONCIGOS (AF) / NUECES DE MACADAMIA 

(NM)  / NUECES DE AUSTRALIA (NA)



DOCUMENT PREPARED BY TR3S CONTROL

Date Document: March 2021

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER 
ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL BEFORE ORDERING. THANK YOU.

8 CANES COCKTAIL BAR

HEALTH CONSULTING - LABORATORY - APPCC - TRAINING - HYGIENE



x
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Gluten Eggs Fish Molluscs Crustaceans Milk Celery Sesame Tree Nuts Peanuts Soy Lupin Mustard Sulphites

W AL;* *

W X
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W;R;O X X * X

W;R;O X * * * X

W X X X

W X X * X X * *

W X X X

W X X X

TEJEDA ALMONDS BREADED IN 

GOFIO

OUR LOCAL CHEESE SELECTION WITH 
THEIR CONTRAST

CREAMY TOFU AND BEETROOT 
HUMMUS WITH EXTRA VIRGIN OLIVE 

OIL

SMOKED SALMON WITH FINE HERBS 
CREAM, VALSEQUILLO STRAWBERRY

HOME-MADE FOIE MI-CUIT COATED 
WITH CRISPY CORN CRUMBS

SALAD OF TOMATE IN TEXTURES

SEA BASS AND CILANTRO 
CROQUETTES WITH PRICKLY PEAR 

MAYONNAISE

IBERIAN HAM CROQUETTES WITH 
MOYA WILD MUSHROOMS

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

OUR FOOD

FOOD

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE

TEROR CHORIZO CROQUETTES AND 
BAKED BANANA
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Gluten Eggs Fish Molluscs Crustaceans Milk Celery Sesame Tree Nuts Peanuts Soy Lupin Mustard Sulphites
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ANGUS MINI BURGERS

SLOW-COOKED BEEF CHEEKS ON 
JABLE SWEET POTATO PURE AND 

CRISPY ROOT VEGETABLES

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

OUR FOOD

FOOD

TUNA CROQUETTES

PANKO BREADED PRAWN SKEWERS 
WIRH MOGAN MANGO

STEAMED DUMPLING STUFFED WITH 
FRIED BABY SQUIDS 

FREE- RANGE CHICKEN, VEGETABLE 
AND DRIED FRUIT ROLLS 

SWISS RACLETTE

BLOOD SAUSAGE CROQUETTES

GOAT CHEESE CROQUETTE

SPINACH CROQUETTE

WRINKLED POTATOES WITH MOJO 

SAUCE

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE



x
*

Gluten Eggs Fish Molluscs Crustaceans Milk Celery Sesame Tree Nuts Peanuts Soy Lupin Mustard Sulphites

W *

W x *

W;R x * N;* * * *

W;R x * * * *

W;R x x * * *

W x x x

W x x

SNAKS

TOASTS

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE

BREAKFASTS

FOOD

IBERIAN HAM AND TOMATO SNACK

PADRON PEPPER  WITH CHEESE 
SNACK

 TOAST WITH CHEESE, EGGPLANT 
HONEY AND WALNUTS

SALMON WITH FINE HERBS AND 
CHIVES

CREPS WITH LETTUCE, GUACAMOLE 
AND SALMON

CREPS WITH CHEESE, ONION, 

TOMATO AND IBERIAN HAM

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

SCRAMBLED WITH MUSHROOMS, 
GARLIC, PARSLEY AND IBERIAN HAM

SALTY CREPS
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BREAKFASTS

FOOD

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE

SWEET CREPS
CREPS WITH CHOCOLATE, BANANA 

OR STRAWBERRY

CREPS WITH DULCE DE LECHE, 

BANANA OR STRAWBERRY

CREPS WITH COFFEE

MARIA'S CAKES
BROWNIE

APPLE CAKE

CARROT CAKE WITH PUMPKIN AND 
ORANGE

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.
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OUR CHEESE CAKE BAKED WITH 
CARAMEL

A SHOT OF ALDEA HONEY RUM AND 
CHOCOLATE TRUFFLE

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

WRAPPED SMOKED SALMON

A TOAST OF RUSTIC BREAD WITH 
SAUTEED VEGETABLES

EGGS BENEDICT

OUR RANCHER'S EGGS

SALAD OF SEASONAL FRESH FRUIT

A SMALL SELECTION OF CANARIAN 
CHEESE

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE

PASTRY ASSORTMENT

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

FOOD

BRUNCH
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FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE

PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

FOOD

PASTRY ASSORTMENT

BREADED CHICKEN BALLS WITH 
PAPAS FRITAS AND VEGGIE CHIPS

PASTA WITH FRESH TOMATE SAUCE

SALAD OF SEASONAL FRESH FRUIT

OUR CHEESE CAKE BAKED WITH 
CARAMEL

BRUNCH KIDS

NATURAL ORANGE JUICE
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Gluten Eggs Fish Molluscs Crustaceans Milk Celery Sesame Tree Nuts Peanuts Soy Lupin Mustard Sulphites

W;B X * X *

W;B X * X *
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PLEASED BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY  CONTAIN THESE INGREDIENTS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIE,  PLEASE ASK A STAFF MEMBER ABOUT THE INGREDIENTS USED IN YOUR MEAL 

BEFORE ORDERING. THANK YOU.

ENGLISH BREAKFAST

FOOD

BREAKFAST  "S"

BREAKFAST  "M"

BREAKFAST  "L"

FOOD ALLERGY INFORMATION.                                                                                                                                                                                                                                                                            
REGULATION 1169/2011 - ROYAL DECREE 126/2015

8 CANES COCKTAIL BAR

ADITIONAL INFORMATION

GLUTEN : WHEAT (W) / BARLEY ( B ) / RYE (R) / OATS (O) 

TREE NUTS: ALMOND(AL) / HAZELNUT (H)/ NUTS (N) / CASHEW (C) / PECAN (P) / BRAZIL NUTS (BN) / MACADAMIAN NUTS (MN)

CONTAINS THE INGREDIENT

ALLERGEN TRACE


